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1 700 000 papierosów tranzytem na Zachód Europy

12.04.2012

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Zielonej Górze - Babimoście 11.04 udaremnili przemyt
ponad 1 700 000 sztuk papierosów o wartości około 860 000 zł.
Papierosy ze Wschodu miały trafić do zachodnich
odbiorców.Skierowany do kontroli zestaw ciężarowy na ukraińskich
numerach rejestracyjnych miał być pusty - tak wynikało z
dokumentacji, którą przy sobie miał kierowca pojazdu. Jechał po
ładunek do Niemiec. Jednakże po otwarciu naczepy funkcjonariusze
Straży Granicznej ujawnili ponad 1 700 000 sztuk papierosów w
paczkach różnych marek z ukraińską akcyzą. Papierosy skrzętnie
zapakowano do worków jutowych i foliowych. Worki leżały luzem, co
rzadko zdarza się w takich transportach. Zazwyczaj mamy do czynienia
z papierosami bez akcyzy ukrytymi w różnych towarach.
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wartości około 860 000 zł. Papierosy ze Wschodu miały trafić do zachodnich odbiorców.
Skierowany do kontroli zestaw ciężarowy na ukraińskich numerach rejestracyjnych miał
być pusty - tak wynikało z dokumentacji, którą przy sobie miał kierowca pojazdu. Jechał
po ładunek do Niemiec. Jednakże po otwarciu naczepy funkcjonariusze Straży Granicznej
ujawnili  ponad 1 700 000 sztuk papierosów w paczkach różnych marek z  ukraińską
akcyzą. Papierosy skrzętnie zapakowano do worków jutowych i foliowych. Worki leżały
luzem, co rzadko zdarza się  w takich transportach.  Zazwyczaj  mamy do czynienia  z
papierosami bez akcyzy ukrytymi w różnych towarach.

Prawdopodobnie  mężczyzna  dzień  wcześniej  przekroczył  granicę  pustym  zestawem
ciężarowym,  który  załadowano  dopiero  w  Polsce  już  za  zewnętrzną  granicą  Unii
Europejskiej.  Polska  miała  być  krajem  tranzytowym  dla  tego  towaru.  Jednak  dzięki
czujności  Straży  Granicznej  działającej  wewnątrz  kraju  w  okolicach  Sulechowa
(województwo  lubuskie)  patrol  funkcjonariuszy  z  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży



Granicznej wytypował do kontroli  tenże pojazd. Wartość ujawnionych papierosów bez
polskich znaków akcyzy skarbowej to około 860 000 zł.

Mimo  braku  permanentnej  kontroli  granicznej  na  polsko  -  niemieckiej  granicy,
funkcjonariusze  Straży  Granicznej  nierzadko  zatrzymują  pojazdy,  którymi  usiłuje  się
przewieźć różne ilości nielegalnych wyrobów tytoniowych.
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